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Afmetingen

Totaal
Lengte
Breedte
Hoogte
Diepte
Kap

Lengte
Breedte
Diameter
Bevestigingsbeugel
Lengte
Breedte
Diameter
Glas
Lengte
Breedte
Hoogte
Diameter
Muur plaat
Lengte
Breedte
Hoogte
Diameter
Diepte
Van muur tot voorkant
Diepte

Gewicht

Pakket: 1.50kg

Artikel: 1.10kg

24.00 cm
22.00 cm
31.00 cm
24.00 cm

22.00cm
22.00cm
22.00cm

10.00 cm
10.00 cm
10.00 cm

9.00 cm
9.00 cm
16.00 cm
9.00 cm

2.00cm
11.00 cm
11.00 cm
11.00 cm
2.00cm

24.00 cm



Specificaties

Categorie
Subcategorie

Materiaal
Kleur

Lampfitting

Vorm
Lichtbron

Afdichtingsklasse
Lichtkleur

Dimmen
Geleverd

Aantal kapjes/glazen
Aantal lichtbronnen / fittingen
Energielabel (oud)

Tablet / Mobile/ App

Wandlampen
Buitenlampen
Metaal

Roest-bruin-brons
Bruin

Grote fitting E27
Lantaarn

Led
- Exclusief led, zelf vervangbaar

I P 44 spatwaterdicht
Lichtbron afhankelijk
Lichtbron afhankelijk

Zonder lichtbron
Zonder snoer en stekker

1
1
A+t/mE

Geschikt voor Philips Hue White
lichtbron

Geschikt voor Philips Hue Color
lichtbron



| nstallatie

Voor vragen of instructies over de installatie kunt u contact opnemen met Lumidora.

Contact

Lumidora Design & Development
Nieuwland parc 6

2952 DA Alblasserdam

Nederland

Tel.: 078 61544 15



